
Толстомысенские вести 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 

 

ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

21 октября 2024 года                                                                                               № 47 

 

     
                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                           

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН 

ТОЛСТОМЫСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

      21 октября  2024г.                п. Толстый Мыс                          №74-1р 

 

 

О признании утратившим силу решения Толстомысенского сельского Совета 

депутатов от 15.07.2016 г. №10-1р «О передаче части полномочий 

Толстомысенского сельсовета» 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 1 Закона Красноярского края от 13.06.2024 № 7-2879 «О 

признании утратившими силу подпункта «а» пункта 1 статьи 1 Закона Края 

«О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями 

Красноярского края», руководствуясь Уставом Толстомысенского 

сельсовета, 

 

сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 

1. С 01 января 2025 года признать утратившим силу Решение 

Толстомысенского сельского Совета депутатов от 15.07.2016 г. №10-1р «О 

передаче части полномочий Толстомысенского сельсовета». 

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

Толстомысенского сельсовета. 

 3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Толстомысенские вести» и 

официальном сайте Толстомысенского сельсовета в сети «Интернет». 

 



Глава сельсовета                                                                                О.Н.Бослер   

 

Председатель Совета депутатов             Е.П.Баканова        

 

 

 

 
 

 

 

 

Периодическое 

печатное издание 

«Толстомысенские 

вести» 

Ответственный за 

выпуск 

Беккер А.А 

Учредители: 

Совет депутатов 

Толстомысенского 

сельсовета и глава 

Толстомысенского 

сельсовета 

Адрес: 662445 

Красноярский край 

Новоселовский 

район п.Толстый 

Мыс ул.Новая 15 

Основана в 2011 

году газета 

отпечатана в 

администрации 

Толстомысенского 

сельсовета 


